tis impositorum. Qua rememoratos iudicein et cives ac universitatem com-
munitatis Bystriciae el pertinentiarum eiusdem ratione illius taxac pro tota

et plenaria eorum solulione e.xpeditos reddimus et omnino absolutos. De ulte-

rius in eiusmodi taxa ab eis nil postulandum, harum vigore et testimonio

literarum mediante. Datum in Cluswar ipso die divisionis apostolorum, anno
domini millesimo quadringentesimo LXXII.

3 922

Thorcn))ur(( 1 i72 Juli 22. Der siebenbilrgische Woiwode Johannes Pongracz

befiehll Richter und Ral von Bistritz, die fdllige Steuer an Matthias Biro, Burg-

grafen von MQhlbach, abzuf&hren.

Orig. Pap. .\rh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 118. Siegel, rund,

Dm. 30 mm, war in griines Wachs vorne aufgedriiclit.

Regest: Berger, Urkunden-Regesten 44 Nr. 249.

Johannes Pangracz de Dengeleg vaivoda Transsilvanus, Siculorum et The-
mesicnsis comes, prudentibus et circumspectis iudici iuratisque civibus civi-

tatis Bistriciensis salutem. Quia pro apportatione census sancti Jacobi apos-

toli de medio vestri provenientis hunc familiarem Mathiae Biro castellani

nostri de Zazsebes praesentium exhibitorem ad vos transmisimus. Pro eo

committimus vobis, quatenus dictos census sancti Jacobi apostoli absque
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defectu ad manus eiusdem dare et praesentare debeatis. Praesentes autem
facta solutione et praesentatione dicti census pro expeditoria reservetis. Datum
Thordae in festo beatae Mariae Magdalenae, anno domini millesimo qua-

dringentesimo septuagesimo secundo.

3 923

Ofen 1472 August 5. Konig Matthias triigt allen Salzkiimmerern Siebenbiirgens

auf, den Sachsen von Hermannsladt und der Sieben Sliihle das ihnen jahrlich

dreimal zustehende Kleinsalz auszufolgen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 340. Siegel, rund Dm. 58 mrn, in rotes Wachs vorne
aufgedriickt, Reste.

Druck: Teleki, Hunyadiak kora 11, 481 Nr. 543.

Regest: Kem^ny, Notitia I, 184.

Mathias dei gratia rex Hungariae, Bohemiae et cetera fidelibus nostris uni-

versis et singulis camerariis salium nostrorum partiuni regni nostri Transsi-

luanarum praesentibus et futuris praesentium notitiam habituris salutem et

gratiam. Expositum extitit maiestati nostrae in personis fidelium nostro-

rum prudentum et circumspectorum magistri civium, iudicum et iuratorum

ceterorumque civium civitatis nostrae Cibiniensis nec non universorum Saxo-

num septem sedium Saxonicalium ad modum gravis querelae, quod quamvis
antiqua eorum libertate ipsis a divis regibus Hungariae nostris scilicet prae-